



BAKELS DIAMOND GLAZE ALL ROUND

OVERVIEW

A clear, cold set glaze/gel giving a transparent shine to pastry and confectionery items.

INGREDIENTS

Water, Sugar, Inverted sugar, Glucose (contains preservative (220)), Vegetable gum (407, 415, 440), Acidity regulators (331, 575), Preservative (202), Emulsifier (433), Mineral salt (509)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
345622	6 KG	Pail	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kJ)	483.00
Protein (g)	0.00
Fat- Total g	0.00
Fat - Saturated g	0.00
Carbohydrate (g)	28.50
Carbohydrate-Sugars g	25.30
Dietary Fibre g	0.90
Sodium mg	128.00



STORAGE

Store below 25°C in clean,
dry conditions and protected
from direct sunlight.



SHELF LIFE

547 days



TYPE

Pail



ALLERGENS

Contains: sulphites (from
glucose) May be present due
to shared equipment: soy



CATEGORY

Glazes, Piping Gels & Dips